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1 09 I63 脳梗塞 175 117 58 5 3 2 65.06% 70.91% 55.77% 2.86% 2.56% 3.45%

2 06 G45 一過性脳虚血発作及び関連症候群 16 9 7 0 0 0 5.95% 5.45% 6.73% 0.00% 0.00% 0.00%

3 06 G40 てんかん 10 7 3 0 0 0 3.72% 4.24% 2.88% 0.00% 0.00% 0.00%

4 08 H81 前庭機能障害 8 3 5 0 0 0 2.97% 1.82% 4.81% 0.00% 0.00% 0.00%

5 06 G20 パーキンソン〔Ｐａｒｋｉｎｓｏｎ〕病 4 1 3 0 0 0 1.49% 0.61% 2.88% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 I69 脳血管疾患の続発・後遺症 4 2 2 0 0 0 1.49% 1.21% 1.92% 0.00% 0.00% 0.00%

7 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 3 3 0 1 1 0 1.12% 1.82% 0.00% 33.33% 33.33% #DIV/0!

7 13 M50 頚部椎間板障害 3 2 1 0 0 0 1.12% 1.21% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 01 A87 ウイルス（性）髄膜炎 2 1 1 0 0 0 0.74% 0.61% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 2 1 1 0 0 0 0.74% 0.61% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 06 G12 脊髄性筋萎縮症及び関連症候群 2 1 1 0 0 0 0.74% 0.61% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 06 G21 続発性パーキンソン〔Ｐａｒｋｉｎｓｏｎ〕症候群 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

9 06 G30 アルツハイマー〔Ａｌｚｈｅｉｍｅｒ〕病 2 1 1 0 0 0 0.74% 0.61% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 06 G61 炎症性多発性ニューロパチー 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

9 07 H49 麻痺性斜視 2 1 1 0 0 0 0.74% 0.61% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 09 I65 脳実質外動脈の閉塞及び狭窄、脳梗塞に至らなかったもの 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

9 09 I67 その他の脳血管疾患 2 1 1 0 0 0 0.74% 0.61% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

9 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 26 7 19 0 0 0 9.67% 4.24% 18.27% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 269 165 104 6 4 2 100.00% 100.00% 100.00% 2.23% 2.42% 1.92%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【神経内科】 

神経内科男性 神経内科女性 神経内科疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 09 I63 脳梗塞 175 117 58 5 3 2 65.06% 70.91% 55.77% 2.86% 2.56% 3.45%

2 06 G45 一過性脳虚血発作及び関連症候群 16 9 7 0 0 0 5.95% 5.45% 6.73% 0.00% 0.00% 0.00%

3 06 G40 てんかん 10 7 3 0 0 0 3.72% 4.24% 2.88% 0.00% 0.00% 0.00%

4 08 H81 前庭機能障害 8 3 5 0 0 0 2.97% 1.82% 4.81% 0.00% 0.00% 0.00%

4 10 J69 固形物及び液状物による肺臓炎 3 3 0 1 1 0 1.12% 1.82% 0.00% 33.33% 33.33% #DIV/0!

6 06 G21 続発性パーキンソン〔Ｐａｒｋｉｎｓｏｎ〕症候群 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 06 G61 炎症性多発性ニューロパチー 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 09 I65 脳実質外動脈の閉塞及び狭窄、脳梗塞に至らなかったもの 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 09 I69 脳血管疾患の続発・後遺症 4 2 2 0 0 0 1.49% 1.21% 1.92% 0.00% 0.00% 0.00%

6 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 2 2 0 0 0 0 0.74% 1.21% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 13 M50 頚部椎間板障害 3 2 1 0 0 0 1.12% 1.21% 0.96% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 42 14 28 0 0 0 15.61% 8.48% 26.92% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 269 165 104 6 4 2 100.00% 100.00% 100.00% 2.23% 2.42% 1.92%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【神経内科男性】 

神経内科男性 神経内科男性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 09 I63 脳梗塞 175 117 58 5 3 2 65.06% 70.91% 55.77% 2.86% 2.56% 3.45%

2 06 G45 一過性脳虚血発作及び関連症候群 16 9 7 0 0 0 5.95% 5.45% 6.73% 0.00% 0.00% 0.00%

3 08 H81 前庭機能障害 8 3 5 0 0 0 2.97% 1.82% 4.81% 0.00% 0.00% 0.00%

4 06 G20 パーキンソン〔Ｐａｒｋｉｎｓｏｎ〕病 4 1 3 0 0 0 1.49% 0.61% 2.88% 0.00% 0.00% 0.00%

4 06 G40 てんかん 10 7 3 0 0 0 3.72% 4.24% 2.88% 0.00% 0.00% 0.00%

6 09 I69 脳血管疾患の続発・後遺症 4 2 2 0 0 0 1.49% 1.21% 1.92% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 52 26 26 1 1 0 19.33% 15.76% 25.00% 1.92% 3.85% 0.00%

総数 269 165 104 6 4 2 100.00% 100.00% 100.00% 2.23% 2.42% 1.92%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【神経内科女性】 

神経内科女性 神経内科女性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


